
高知建労高知支部発 62-8
令和 6年 3月 10日

高知県建設労働組合高知支部

支部長     市川 博一
主婦の会 会長  小野 成江

☆___主婦の会より、お知らせ ☆

第 60 主婦の会、総会開催のご案内ロ

お仕事、お疲れ様です。

もう少しで、桜の開花ですね。

下記の日程で高知支部主婦の会総会を開催致します。

お忙しいことと存じますが、お繰 り合わせのうえ

ご出席されますよう、ご案内申し上げます。

同 時 令和 6年 4月 21日 (日 )10:00～

場 所 建労高知支部 2階会議室

よろしくお願いします。

連絡先

月ヽ野
t 080-4030-6978

宮崎  090-8282-5543

_m_
4υ

t


